Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

RÁDIO OPERADOR

EDITAL N°
013/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3169708  3161456  3167551

3166145  3161510  3167826

3163562  3167697  3161852

3169548  3166902  3165426

3161364  3161203  3163673

3162206  3168663  3164540

3167622  3167567  3166155

3165623  3167468  3163594

3169351  3169279  3166170

3166284  3166949  3163019

3165072  3168875  3169875

3169575  3169732  3169226

3164239  3166069  3167578

3165739  3167821  3162372

3166154  3167366  3169020

3161336  3169137  3167278

3166795  3168857  3166778

3168536  3168955

3168917  3168119

3164111  3164386

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3166561  3166797  3162930

3162122  3167358  3168594

3163888  3162381  3166887

3161967  3162646  3167246

3169838  3169898  3165584

3165475  3161173  3167292

3162922  3162673  3167225

3165337  3169661  3169507

3169671  3166321  3165327

3166153  3162903  3164130

3164305  3162413  3165749

3169976  3168653  3169434

3167561  3163924  3169751

3163885  3163704  3169688

3169524  3161375  3169662

3168811  3161684  3168767

3163421  3167782  3162510

3167913  3164288  3166514

3161142  3166446  3169134

3164315  3163921

3162962  3169317

3169792  3167074

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3166760

3165682

Serra, 09 de Agosto de 2024

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br